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Data e testimit:    09/ 12/2022

Ora                          09:30



   Institucioni:           AUTORITETI KOMBËTAR I USHQIMIT

	Nr.
	Emër
	Mbiemër
	Pozicioni
	Nr. Personal
	Nënshkrimi

	1
	Rudina 
	Çakshiri
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	2
	Sofie
	 Bruci
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	3
	Sokol 
	Çeloaliaj
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	4
	Stefan 
	Pano
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	5
	Stela 
	Muhameti
	Inspektor në Sektorin e Koordinimit të Shërbimit Laboratorik
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	Tom 
	Kadeli
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	7
	Valbona 
	Carciu
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	8
	Vasil 
	Qurku
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	9
	Vjollca 
	Kulla
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	10
	Yllka
	 Allaraj
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	11
	Zenepe 
	Elezi
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	12
	Zilfo 
	Frengu
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
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